司法部办公厅关于印发委托公证人(香港)名单的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_8F_B8_

E6_B3_95_E9_83_A8_E5_c80_321300.htm 司法部办公厅关于印

发委托公证人(香港)名单的通知各省、自治区、直辖市司法

厅(局)，新疆生产建设兵团司法局： 经部领导同意，现将我

部自1981年以来陆续委托并仍履行职务的委托公证人(香港)名

单(共301人)印发给你们。请即转各司法局(处)、公证处，作

为受理涉港公证文书的核验依据。 附件：委托公证人(香港)

名单司法部办公厅二00六年六月二十七日 附件委托公证人(香

港)名单(301人) 阮北耀 陈子钧 翁家灼 张永贤 练松柏 李业广

林汉武 高汉钊 黄乾亨 梁爱诗 唐天 邓尔邦 萧弘毅 黎锦文 戴

镇涛 区玉麟 叶天养 叶健民 卢伟减 刘汉铨 吕冯美仪 吴少鹏

李孟华 李钜林 罗荣生 周佩芳 周淑娴 钟沛林 高主赐 张懿玲

梁肇汉 曾宇佐 傅德桢 温嘉旋 方 和 邝健能 卢伟强 卢润森 刘

铁汉 纪华士 庄月霓 关惠明 关颖琴 阎尚文 李业华 李志华 陈

世强 陈钧洪 陈韵云 陈志雄 陈清霞 吴 斌 吴国荣 邵信发 林彦

明 张妙嫦 骆健华 胡祖雄 贺 英 姚宝诚 容正达 简松年 何观乐

俞仲安 黄英豪 黄家镛 方成生 方燕翔 文志昌 马兆林 马绍岳

孔宪淦 廖依敏 卢维干 刘健仪 刘淑 关礼雄 吉盈熙 伍振豪 冯

礼贤 朱嘉桢 朱锦强 李伟民 李凤翔 陈鸿远 陈仲涛 陈启球 陈

锦程 陈文汉 陈洪基 陈乐宜 陈远翔 杜伟强 杜景仁 吴少溥 何

志强 张有洪 黄张敬瑜 苏合成 苏福祯 杨麟振 杨元彬 杨洪钧

冼国雄 林沛然 林国吕 周君倩 周炳朝 金义威 胡永杰 董光显

莫玄炽 康宝驹 唐楚彦 娄瑞馨 黄萃群 梁家驹 梁廷锵 蒋尚义

赖发强 简家骢 谭德兴 薛建平 方浩然 王凤仪 王桂埙 马消楠

区颖麟 邓卓恩 邓兆驹 邓秉坚 朱国熙 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com